

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านทุ่งขนวนใต้ หมู่ที่ ๑๒

ตำบลสวนกล้วย - บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ ๓ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

2. (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านทุ่งขนวนใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสวนกล้วย -
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ / องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ ๓ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,726,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 ธันวาคม 2566 เป็นเงิน 5,532,925.43 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัชฎา ปัสบาล ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการสำนักช่าง

7.2 พรรณรัตน์ ภูริธร กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายจัดหาพัสดุ

7.3 พลสิทธิ์ ทองบ่อ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านทุ่งขนวนใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ ๓ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานหรือโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	9,555.000	1.73	16,530.15	1.3642	2.36	22,550.43
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	443.000	480.75	212,972.25	1.3642	655.83	290,536.74
	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านทุ่งขนวนใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ ๓ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	8,195.000	431.38	3,535,159.10	1.3642	588.48	4,822,664.04
4	3.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	270.000	210.89	56,940.30	1.3642	287.69	77,677.95
5	3.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	545.000	139.11	75,814.95	1.3642	189.77	103,426.75
6	3.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,639.000	72.76	119,253.64	1.3642	99.25	162,685.81
	4. งานผิวไหล่ทาง							
	4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	4.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ซัชฎา ปัสบาด

19 ธันวาคม 2566 15:25:55

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านทุ่งขนวนใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ ๓ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	4.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	270.000	123.91	33,455.70	1.3642	169.03	45,640.26
	5. งานติดตั้งป้ายจราจร							
	5.1 ป้ายแนะนำ							
8	5.1.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,676.19	5,676.19	1.3642	7,743.45	7,743.45
รวมราคากลาง								5,532,925.43

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบล สายทางบ้านทุ่งขนวนใต้ หมู่ที่ ๑๒ ตำบลสวนกล้วย - บ้านทุ่งโพธิ์ หมู่ที่ ๓ ตำบลสังเม็ก อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา ปัสบาด
(ชัชฎา ปัสบาด)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรณรรัตน์ ภูริธร
(พรณรรัตน์ ภูริธร)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พลลิตธิ์ ทองบ่อ
(พลลิตธิ์ ทองบ่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎา ปัสบาด

19 ธันวาคม 2566